máquinas copiadoras digitais, novas e sem uso, para cópias
em preto e branco, com instalação manutenção preventiva
e corretiva, assistência técnica e fornecimento de materiais
de consumo (toner, revelador e cilindro) exceto papel e
grampos, com despesas de instalação inclusas, com fran-
quia mensal de 241.000 (duzentos e quarenta e uma mil)
cópias por mês, de acordo com o Projeto Básico (Anexo I)
Edital da Licitação Pregão nº 10/2003, proposta da Contrata-
da e demais documentos constantes do Processo FAJ nº
155/2003 - Vigencia: o contrato terá vigência de 12 (doze)
meses, contados a partir da data da assinatura, com início

[...]

presente exercício. Na qualidade de Dirigente da Unidade
de Despesa, nos termos do artigo 14, inciso I, do Decreto nº
233/70, e artigo 40, inciso X, alínea “a” do Decreto Estadual
nº 34.184/91 e Resolução STM nº 17/91, AUTORIZO a des-
pesa no valor total de R$ 15.731,05 (quinze mil setecentos e
trinta e hum reais e cinco centavos) e a oportuna emissão
da nota de empenho a favor de IMPRENSA OFICIAL DO
ESTADO S.A. - IMESP. Em cumprimento ao disposto no
artigo 26, da Lei Federal nº 8.666/93 com suas alterações
introduzidas pelas Leis Federais nº 8.883/94 e 9.648/98 e do

[...]

EDITORA S/A, para o presente exercício. Na qualidade de
Dirigente da Unidade de Despesa, nos termos do artigo 14,
inciso I, do Decreto nº 233/70, e artigo 40, inciso X, alínea
“a” do Decreto Estadual nº 34.184/91 e Resolução STM nº
17/91, AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 5.394,00
(cinco mil, trezentos e noventa e quatro reais) e a oportuna
emissão da nota de empenho a favor de LEX EDITORA S/A.
Em cumprimento ao disposto no artigo 26, da Lei Federal
nº 8.666/93 com suas alterações introduzidas pelas Leis
Federais nº 8.883/94 e 9.648/98 e do artigo 26, da Lei Esta-
dual nº 6.544/89, submeto o presente ato ao Secretário,

[...]

TORA NDJ LTDA., para o presente exercício. Na qualidade
de Dirigente da Unidade de Despesa, nos termos do artigo
14, inciso I, do Decreto nº 233/70, e artigo 40, inciso X, alí-
nea “a” do Decreto Estadual nº 34.184/91 e Resolução STM
nº 17/91, AUTORIZO a despesa no valor total de R$
11.650,00  (onze mil, seiscentos e cinqüenta reais) e a opor-
tuna emissão da nota de empenho a favor de EDITORA
NDJ LTDA.. Em cumprimento ao disposto no artigo 26, da
Lei Federal nº 8.666/93 com suas alterações introduzidas
pelas Leis Federais nº 8.883/94 e 9.648/98 e do artigo 26, da
Lei Estadual nº 6.544/89, submeto o presente ato ao Secre-